ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO PA, através da Secretaria Municipal de

Saúde pessoa jurídica de direito público interno, inscrita regulamente no CNPJ-MF.
11.190.128/0001-81, representada por sua Secretaria Municipal, Sra. Cleide Mendes Moreira
inscrita no CPF nº 628.848.402-49, torna público que homologou o processo licitatório, referente
Contratação de empresa para Prestação de serviços médicos hospitalares, na área de atenção básica de
saúde, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município. Com a
empresa:

 FAVORECIDO:

G G GRADOS BOHORQUEZ – ME.
CNPJ: CNPJ: 23.964.611/0001-55.
Responsável técnico: Dr. GINO GUSTAVO GRADOS BOHORQUEZ - CRM/PA Nº 13200
VALOR DE R$: 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais), MENSAL.

Período: Até 31 de dezembro de 2016, regularmente pactuado por meio do processo de inexigibilidade nº.
010/2016, tudo em conformidade conforme dispõe o Art. 25, II da Lei 8.666/93.

Redenção - PA, 24 de agosto de 2016.

Valdeon Alves Chaves

Port. N° 015/2016-GAB

Presidente CPL

		2016-12-29T08:44:10-0300
	PROCESSO LICITARIO